— Standard zaprzecza doniesie
niom dzienników, o żądaniu przed rząd nadzwyczaj
nego kredytu, i twierdzi, że rząd nie widzi jeszcze
koniecznej potrzeby takiego kredytu.

MIEJSOE PRZEKR

£u>Oiestt

GeciJ«

Galac%\

— Od p. R. Okręta, redaktora Gaz. Hand., otrzy
mujemy następujące pismo: „Mam honor zawiado
mić Szanowną Publiczność, iż zawarty w dniu 1 (13)
sierpnia 1872 r. między mną a Radcą Stanu A. Kra
jewskim, kontr akt spółkowy co do prowadzenia a-
gencji telegraficznej w Warszawie, rozwiązany zo-
staje z dniem 1 sierpnia. Prowadzony zaś przeże
ranie od lat przeszło 20 interes telegraficzny żadnej nie
ulegnie zmianie i w dalszym ciągu bez przerwy fun
kcjonować będzie.— Rudolf Okręt.

z. i wyda
wane w ich miejsce tak zwane akcje pożytkowe.

Prócz tego akcjonarjusze złożyć winni ze specyfi
kacjami talony kuponowe, na podstawie których od-
bierą w następstwie we wskazanych wyżej miejscach,
nowe arkusze kuponowe na następne dziesięciolecie
1877—1886.

Warszawa, dnia 15 (27) czerwca 1877 roku.
1—1—10723—

— Dr. Teodor Tripplin, przeniósł mieszkanie swoje
na Włodzimierską pod nr. 11 i przyjmuje od godzi
ny 5-tej do 7-mej wieczorem. —3—10689—

DUNAJU.

•Kśmfnki

— Mam zaszczyt podać do publicznej wiadomości,
że na mocy udzielonego mi przez JW.KuratoraOkrę-
gu Naukowego Warszawskiego pozwolenia, z począł
kiem szkolnego 1877/8 roku, to jest w miesiącu sier
pniu r.

Wia
domość, Krakowskie-Przedmieście Nr 67 nowy,
1-Sze piętro od frontu, ze schodów na prawo,
od 9 do 10 i od 4 do 7,—w Niedzielę i Świę
to do 11 rana. —9876 — 3 —3

Skład iaszy® do szycia.
®r«7 ulieT Nswy-Świat Nr 25 1351—

ulica Żurawia Nr 14

o1ATEKaoKURMA TOMSKIEGO N‘ 141
Dnia 28 Czerwca 1877 roku. Czwartek- Dnia 16 (28 Czerwca) 1877 roku-

Wyszedł w tych dniach i jest do nabycia w znaczniejszych księgarniach
krajowych i zagranicznych;

PAMIĘTNIK
JANA MM PQCZSBUTA 0BLAN1CKIEGD

(lUOl(iW)
przepisał z autografu iprzypisami opatrzył

l i t. Leon Potocki.
Opisaniem rękopismu poprzedził i objaśnieniem uzupełnił
J. I. KKASZEWSKI.

domów w WalSzawie
Mająt-ik ziemski do puszczenia w dzier
żawą na korzystnych warunkach. Wiadomość
w Ke.ntorza Służby Przenoszeń, uliea M odo .
wa Nr 10, wejście od Ka-.-itulnej, bez po
średnictwa.- —10655—2 —3

ZARZĄD
Warszawskiej Gminy Starozakonnych

Podaje do wiadomości, iż w dniu 6 (18) Lipca 1877 r. o godzinie 12 w południe od
będzie się w biurze Zarządu Gminy, przy ulicy Elektoralnej Nr 6, licytacja in minus przez
opieczętowane deklaracje na następujące dostawy:

1. Materjałów na sprawunek odzieży dla biednych starozakonnych w zimie 1877 r.